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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 13 Kobiet, 200m klasyczny Open
18/12/2021 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 2:34.72 657 34.30 39.76 40.51 40.15
2. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 2:35.19 652 35.80 39.75 39.98 39.66
3. Lesiak Weronika 08 Nawa Skierniewice 2:41.35 580 36.27 42.09 42.37 40.62
4. Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl. 2:42.91 563 36.35 40.86 42.56 43.14
5. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 2:44.22 550 37.93 42.75 42.90 40.64
6. Pastuszka Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 2:45.92 533 37.55 42.71 43.54 42.12
7. Smoręda Weronik 05 Unia Oświęcim 2:49.53 500 38.39 43.52 44.19 43.43
8. Staszkiewicz Julia 08 Górnik Sosnowiec 2:50.95 487 38.12 43.80 44.93 44.10
9. Cieplucha Bianka 08 Delfin Łódź 2:51.09 486 38.47 44.08 44.46 44.08

10. Wiesiołek Oliwia 05 Wankan Legnica 2:52.05 478 36.92 43.33 45.54 46.26
11. Kryza Maja 05 Janosik Bielsko-Biała 2:52.52 474 39.12 44.04 44.71 44.65
12. Kapka Antonina 09 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:52.75 472 39.40 44.43 46.01 42.91
13. Balas Maria 08 UKS 307 Warszawa 2:52.86 471 40.30 45.85 45.60 41.11
14. Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 2:54.12 461 39.93 44.03 44.88 45.28
15. Gromala Julia 07 STP Nowy Sącz 2:54.18 461 39.20 45.15 45.74 44.09
16. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 2:56.45 443 40.00 45.04 46.18 45.23
17. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:56.53 442 39.68 45.10 45.78 45.97
18. Ftara Maja 09 Ikar Mielec 2:56.67 441 39.76 44.44 45.94 46.53
19. Rozwadowska Karolina 09 Delfin Łódź 2:57.57 435 41.66 46.10 45.39 44.42
20. Walkiewicz Zuzanna 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:58.02 431 40.99 45.74 45.16 46.13
21. Raputa Gabriela 08 CKiS Skawina 2:59.69 420 40.36 46.84 47.26 45.23
22. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 3:00.70 413 40.46 47.83 47.15 45.26
23. Pokrzywa Julia 08 Swim2Win Krosno 3:00.81 412 40.68 46.15 47.46 46.52
24. Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina 3:02.60 400 40.65 46.78 47.75 47.42
25. Bednarek Lena 09 Piątka Chorzów 3:02.95 397 40.98 46.54 47.56 47.87
26. Michael Emma 10 CSiR MOS Dabrowa Grn. 3:03.65 393 41.01 47.23 49.11 46.30
27. Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 3:04.29 389 41.90 46.54 48.15 47.70
28. Słabik Nadia 08 Swim2Win Krosno 3:04.32 389 42.41 47.49 48.04 46.38
29. Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św. 3:05.67 380 42.34 48.49 48.06 46.78
30. Olszewska Natalia 10 Orka Kielce 3:05.68 380 42.11 47.72 48.21 47.64
31. Możdżan Dominika 07 Wankan Legnica 3:05.83 379 41.36 48.56 48.14 47.77
32. Rajkowska Zuzanna 09 Dragon Będzin 3:06.59 375 41.31 47.50 49.09 48.69
33. Tatarczuk Zofia 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:06.62 374 42.66 47.61 49.53 46.82
34. Górniak Adrianna 09 KSZO Ostrowiec Św. 3:07.13 371 41.07 47.74 49.20 49.12
35. Kłokowska Amelia 09 Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:09.49 358 43.44 47.84 49.92 48.29
36. Kostyła Kaja 09 Swim Lublin 3:09.67 357 43.68 47.74 49.12 49.13
37. Kędzierska MIchalina 08 Wankan Legnica 3:10.53 352 42.78 48.53 50.94 48.28
38. Zajdel Oliwia 09 Swim2Win Krosno 3:12.17 343 44.56 50.34 49.98 47.29
39. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 3:13.42 336 42.58 48.87 51.44 50.53
40. Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 3:13.53 336 45.05 50.20 49.28 49.00
41. Augustyniak Martyna 09 Delfin Łódź 3:15.36 326 44.12 50.79 50.48 49.97
42. Głogowska Zuzanna 08 Ikar Mielec 3:16.85 319 43.20 49.75 51.66 52.24
43. Ciszyk Hanna 08 Piątka Konstantynów Ł. 3:17.61 315 45.49 50.53 51.28 50.31
44. Płonka Aleksandra 09 CKiS Skawina 3:17.68 315 43.93 50.50 51.55 51.70
45. Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:20.47 302 44.90 51.72 51.25 52.60
46. Sobczak Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 3:22.10 295 45.01 53.36 53.76 49.97
47. Kołodziejska Nina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:23.92 287 45.92 51.21 53.49 53.30
48. Miętus Patricija 10 SMS Galicja Kraków 3:25.33 281 49.69 52.88 52.45 50.31
49. Jendrzej Klara 10 Vega Dobrodzień 3:29.05 266 47.61 54.61 54.59 52.24
50. Chrapek Magdalena 09 Delfin Cieszyn 3:30.77 260 46.37 53.81 56.00 54.59
51. Kubień Pola 10 Dragon Będzin 3:38.77 232 47.80 56.21 57.67 57.09
52. Piętnik Zuzanna 10 Błysk Jarosław 3:49.54 201 51.97 58.84 59.69 59.04
53. Tereszkiewicz Maria 10 Piranie Nowa Dęba 3:52.26 194 49.22 59.54 1:02.75 1:00.75
54. Bosiak Zuzanna 10 Orka Zamość 4:00.72 174 54.05 1:04.00 1:02.85 59.82
55. Ferdyn Lena 10 Dragon Będzin 4:04.79 166 54.32 1:02.46 1:04.20 1:03.81

DYSKW. Tymińska Natalia 08 UKS 307 Warszawa
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 13:10)
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 13, Kobiet, 200m klasyczny

Konkurencja 13 Kobiet, 200m klasyczny 17 lat i starsi
18/12/2021 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl. 2:42.91 563 36.35 40.86 42.56 43.14

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m klasyczny 16 lat
18/12/2021 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Smoręda Weronik 05 Unia Oświęcim 2:49.53 500 38.39 43.52 44.19 43.43
2. Wiesiołek Oliwia 05 Wankan Legnica 2:52.05 478 36.92 43.33 45.54 46.26
3. Kryza Maja 05 Janosik Bielsko-Biała 2:52.52 474 39.12 44.04 44.71 44.65

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m klasyczny 14 - 15 lat
18/12/2021 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 2:34.72 657 34.30 39.76 40.51 40.15
2. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 2:35.19 652 35.80 39.75 39.98 39.66
3. Gromala Julia 07 STP Nowy Sącz 2:54.18 461 39.20 45.15 45.74 44.09
4. Możdżan Dominika 07 Wankan Legnica 3:05.83 379 41.36 48.56 48.14 47.77

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m klasyczny 13 lat
18/12/2021 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Lesiak Weronika 08 Nawa Skierniewice 2:41.35 580 36.27 42.09 42.37 40.62
2. Pastuszka Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 2:45.92 533 37.55 42.71 43.54 42.12
3. Staszkiewicz Julia 08 Górnik Sosnowiec 2:50.95 487 38.12 43.80 44.93 44.10
4. Cieplucha Bianka 08 Delfin Łódź 2:51.09 486 38.47 44.08 44.46 44.08
5. Balas Maria 08 UKS 307 Warszawa 2:52.86 471 40.30 45.85 45.60 41.11
6. Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 2:54.12 461 39.93 44.03 44.88 45.28
7. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:56.53 442 39.68 45.10 45.78 45.97
8. Walkiewicz Zuzanna 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:58.02 431 40.99 45.74 45.16 46.13
9. Raputa Gabriela 08 CKiS Skawina 2:59.69 420 40.36 46.84 47.26 45.23

10. Pokrzywa Julia 08 Swim2Win Krosno 3:00.81 412 40.68 46.15 47.46 46.52
11. Słabik Nadia 08 Swim2Win Krosno 3:04.32 389 42.41 47.49 48.04 46.38
12. Kędzierska MIchalina 08 Wankan Legnica 3:10.53 352 42.78 48.53 50.94 48.28
13. Głogowska Zuzanna 08 Ikar Mielec 3:16.85 319 43.20 49.75 51.66 52.24
14. Ciszyk Hanna 08 Piątka Konstantynów Ł. 3:17.61 315 45.49 50.53 51.28 50.31

DYSKW. Tymińska Natalia 08 UKS 307 Warszawa
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 13:10)
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 13, Kobiet, 200m klasyczny

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
18/12/2021 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 2:44.22 550 37.93 42.75 42.90 40.64
2. Kapka Antonina 09 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:52.75 472 39.40 44.43 46.01 42.91
3. Ftara Maja 09 Ikar Mielec 2:56.67 441 39.76 44.44 45.94 46.53
4. Rozwadowska Karolina 09 Delfin Łódź 2:57.57 435 41.66 46.10 45.39 44.42
5. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 3:00.70 413 40.46 47.83 47.15 45.26
6. Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina 3:02.60 400 40.65 46.78 47.75 47.42
7. Bednarek Lena 09 Piątka Chorzów 3:02.95 397 40.98 46.54 47.56 47.87
8. Rajkowska Zuzanna 09 Dragon Będzin 3:06.59 375 41.31 47.50 49.09 48.69
9. Tatarczuk Zofia 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:06.62 374 42.66 47.61 49.53 46.82

10. Górniak Adrianna 09 KSZO Ostrowiec Św. 3:07.13 371 41.07 47.74 49.20 49.12
11. Kłokowska Amelia 09 Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:09.49 358 43.44 47.84 49.92 48.29
12. Kostyła Kaja 09 Swim Lublin 3:09.67 357 43.68 47.74 49.12 49.13
13. Zajdel Oliwia 09 Swim2Win Krosno 3:12.17 343 44.56 50.34 49.98 47.29
14. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 3:13.42 336 42.58 48.87 51.44 50.53
15. Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 3:13.53 336 45.05 50.20 49.28 49.00
16. Augustyniak Martyna 09 Delfin Łódź 3:15.36 326 44.12 50.79 50.48 49.97
17. Płonka Aleksandra 09 CKiS Skawina 3:17.68 315 43.93 50.50 51.55 51.70
18. Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:20.47 302 44.90 51.72 51.25 52.60
19. Kołodziejska Nina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:23.92 287 45.92 51.21 53.49 53.30
20. Chrapek Magdalena 09 Delfin Cieszyn 3:30.77 260 46.37 53.81 56.00 54.59

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m klasyczny 11 lat
18/12/2021 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 2:56.45 443 40.00 45.04 46.18 45.23
2. Michael Emma 10 CSiR MOS Dabrowa Grn. 3:03.65 393 41.01 47.23 49.11 46.30
3. Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 3:04.29 389 41.90 46.54 48.15 47.70
4. Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św. 3:05.67 380 42.34 48.49 48.06 46.78
5. Olszewska Natalia 10 Orka Kielce 3:05.68 380 42.11 47.72 48.21 47.64
6. Sobczak Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 3:22.10 295 45.01 53.36 53.76 49.97
7. Miętus Patricija 10 SMS Galicja Kraków 3:25.33 281 49.69 52.88 52.45 50.31
8. Jendrzej Klara 10 Vega Dobrodzień 3:29.05 266 47.61 54.61 54.59 52.24
9. Kubień Pola 10 Dragon Będzin 3:38.77 232 47.80 56.21 57.67 57.09

10. Piętnik Zuzanna 10 Błysk Jarosław 3:49.54 201 51.97 58.84 59.69 59.04
11. Tereszkiewicz Maria 10 Piranie Nowa Dęba 3:52.26 194 49.22 59.54 1:02.75 1:00.75
12. Bosiak Zuzanna 10 Orka Zamość 4:00.72 174 54.05 1:04.00 1:02.85 59.82
13. Ferdyn Lena 10 Dragon Będzin 4:04.79 166 54.32 1:02.46 1:04.20 1:03.81
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